© 00O ~NO O WN P

A DB D WWWWWWWWWWNDNNDNDNNNNMNNNYRPRPRPEPEPEPEPRPEREER
NP OOWWO~NOUOUOMAWNPEPOOONODODUUUMAAWDMNMPOOONOOGRMMWDNEO

PN
AL P
El’ili

LlenTp
rOCYAAPCTBEHHAA Meparoruuyeckoro
TPETbAKOBCKAA Macrepcrtea
TAJIEPEA

I'IepBaﬂ MOCKOBCKaA osimMmnunaga no NCtopmnnm NCKyccrTea.

Cnucok yyactHnkoB Onumnuaabl,
npoLweawnx Ha OYHbIN Typ!

A6OMMOMYH
AreeBa
AHfOpeeBa
ApaBuHa
bakynuHa
baHHukoB
banaxoBa
benosa
bepexHon
bornasoea
boHaapb
BopuanknHa
bypskoBa
ByxapuHa
bblyaHckas
BaraHoBa
Bacunbes
abubosa
MankuMHa
lonoBaHoBa
'YTHUK
Jemunaosa
I[bxapsa
HokyyaeBa
[poHnHa
[ybpoBckas
EropoBa
EropoBa
EneHknH
EpemunHa

3abonoTcKkmx

3anueB
3akanbckas
VBaHoBa
MBko
KaByHel,
KanawkoB
Kncenes
Kncenéaa
Kobunosa
KoBaneBa
Kosnoea

AIKON Kbi3bl
KOnus
MnbsHa
AHHa
OnaHa
Hukuta
BepoHuka
AHHa
Kupunn
KceHna
Monwnna
AHacTacusa
AHacTacusa
BapBapa
CeeTnaHna
AHacTacusa
Brnagucnas
CabuHa
Onbra
AHHa
MapwuHa
TaTtbsAHa
Pumma
AHHa
KceHnsa
Ennzaeeta
Onbra
Onbra
Bacunun
HaTtanbs
Oanunumn
AHppen
KceHnsa
3OBenuHa
EBrenHus
Ennzaeeta
MaBen
Omutnpi
ApuvHa
Tamuna
AHHa
BukTopus

CepreeBHa
HukonaesHa
OmuTpureBHa
AnekcaHgpoBHa
OneroBny
MapaToBHa
CepreeBHa
ApTypoBud

OmntpuesHa
CepreeBHa
MaBnosHa
AHOpeeBHa
AnekceeBHa
UropesHa
AnekceeBuy
ArababaeBHa
BnagucnaBoBHa
AnekcaHapoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
MycTtadaeBHa
EBreHbeBHa
ApTemoBHa
AHOpeeBHa
OmntpuesHa

depoposny
OmuTpureBHa
Anekcangposuny
AnekcaHapoBumy
BauecnaBoBHa
BnagumuposHa

OneroBHa
AnekcaHgpoBuy
AHapeeBuy
HukonaeBHa
LLyxpaToBHa
AHOpeeBHa
JleoHngoBHa



43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Ahb
AL
El’ili

rOCYAAPCTBEHHARA

. LlenTp
Meaaroruueckoro
MacrepcTBa

I'IepBaﬂ MOCKOBCKaA osimMmnunaga no NCtopmnnm NCKyccrTea.

TPETbAKOBCKAA
TAJIEPEA

KpacoBuukuin  AHgpen
KpayeHko WpwnHa
KpmeowenHa  Codbsa
KpoToB Mwuxaun
KprokoBa BukTopus
KynabuHa Anuca
Jlapuna KceHus
Jlebepnes Bnagnumup
JloroTkmH AnekcaHgp
JlykbsiHeHkoBa MaprapuTta
JlyueHko Mapwus
Jlionuna AnekcaHgpa
Jlax HaTtanbs
MakeeHkoBa AHacTacug
Manaxos Tumodhen
MapkoBa dneoHopa
MarteBocoBa  AHacTacus
MenbHuK MonuHa
MomoToBa Esgokus
MypaLuko lopaen
MycaTKkuH Huknta
MycTtacbaes Spem
Hosu4koBa Hapbs
OBcueHko ApceHun
Ocwnos Huknta
MeTpoBa AHHa
MeTpoBa Onbra
Muporosa TaTtbsiHa
lnoTHMKoBa Mapwus
NoTanoBa Bnagucnasa
lNpaBukoBa KceHus
Mpockypskos  [aBen
PakntnHa Hartanua
PeskoBa BukTtopusa
PoanykuHa AHHa
CaaksH [aHnana
CamoxBanoBa AHHa
CaHoukas Taucusa
CenueepctoB  Bacunun
CemuHa Mapwus
CepukoBa AHHa
CepomeHko AnéHa
CuTtHukoBa Esa
CkobeneBa Codbbs
CocHoBuK Mapus
CtenaHoBa AHacTacusa
TarnpoBa ApuvHa
TuxoHoBa Hapbs

Nnbny
BrnagnmupoBHa
CepreeBHa
Nnbny
AnekcaHapoBHa
KoHcTaHTMHOBHA
AnekcaHapoBHa

AnekceeBHa
MwuxannosHa
KupunnosHa
BrnagnmupoBHa
Bnagumunposuy
BukTtopoBHa
MwuxannosHa
AHOpeeBHa
OneroBHa
Mwuxannosuu
PomaHoBu4
MycTtadaeBmny
CepreeBHa
Hukonaesuny
AHOpeesBud
AnekcaHapoBHa
AnekcaHapoBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa
AHOpeeBHa
AnekcaHapoBHa
CepeeBny
AHOpeeBHa
AnekceeBHa
MaBnosHa
ApHonbaoBHa
AHOpeeBHa
MwuxannosHa
Omutpuesmny
CepreesHa
HvkonaeBHa
EropoBHa
JleoHngoBHa
BagumoBHa
EBreHbeBHa
MakcrnmoBHa
PuHaTtoBHa
OmuTpresHa



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Ahb
AL
El’ili

rOCYAAPCTBEHHARA

. LlenTp
Meaaroruueckoro
MacrepcTBa

I'IepBaﬂ MOCKOBCKaA osimMmnunaga no NCtopmnnm NCKyccrTea.

TPETbAKOBCKAA
FTANIEPEA

TpeTbskoBa AnekcaHgpa
TpycoBa Jlapa
TyTeHko Onecs
YwaHeBa Hatanbs
dapagxesa AnekcaHgpa
depnopos Oner
degopoea EBreHus
deoktnctoea ApgenuHa
deceHko AnbbuHa
dopmeHoBa Banepwus
dponosa EkatepuHa
XacaHoBa Ennzaeeta
XaxaHoB AnekcaHgp
Xoxnosa OkcaHa
Yepesaud AHacTtacus
YeuepuHa AHHa
LLisegoBa AHHa
LWsenHdopT HuHa
LLleno6onuH MBaH
LWnHésa Mapus
LLImakunH Hukuta
LLlopoxoBa KceHus
LLnak Banepus
LUTnnbmaH JleoHnpg,
KOpmaHoBa Mapus
ArogHukoBa HOnusa
Axkybosa Codbbsa
AukoBckas EneHa

AnekceeBHa
AnekceeBHa
ApTeMoBHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHapoBuy
BukTopoBHa
BagumoBHa
OneroBHa
lMeTpoBHa
AHOpeeBHa
PuHaToBHa
Cepreesuy
OmuTpureBHa
PomaHoBHa
AHaTonbeBHa
AnekcaHgpoBHa

AHOpeesBud
BrnagnmupoBHa
CesaTocnasoBHa
AnekcaHapoBuy
AHOpeeBHa
OmuTpureBHa

JleoHngoBHa



