



Первая московская олимпиада по истории искусства.

## Список участников Олимпиады, прошедших на очный тур!

1	Абдимомун	Айкол кызы	
2	Агеева	Юлия	Сергеевна
3	Андреева	Ильяна	Николаевна
4	Аравина	Анна	Дмитриевна
5	Бакулина	Диана	Александровна
6	Банников	Никита	Олегович
7	Бапахова	Вероника	Маратовна
8	Белова	Анна	Сергеевна
9	Бережной	Кирилл	Артурович
10	Боглазова	Ксения	
11	Бондарь	Полина	Дмитриевна
12	Борцайкина	Анастасия	Сергеевна
13	Бурякова	Анастасия	Павловна
14	Бухарина	Варвара	Андреевна
15	Бычанская	Светлана	Алексеевна
16	Ваганова	Анастасия	Игоревна
17	Васильев	Владислав	Алексеевич
18	Габибова	Сабина	Агабабаевна
19	Галкина	Ольга	Владиславовна
20	Голованова	Анна	Александровна
21	Гутник	Марина	Сергеевна
22	Демидова	Татьяна	Сергеевна
23	Джарва	Римма	Мустафаевна
24	Докучаева	Анна	Евгеньевна
25	Дронина	Ксения	Артемовна
26	Дубровская	Елизавета	Андреевна
27	Егорова	Ольга	Дмитриевна
28	Егорова	Ольга	
29	Еленкин	Василий	Федорович
30	Еремина	Наталья	Дмитриевна
31	Заболотских	Даниил	Александрович
32	Зайцев	Андрей	Александрович
33	Закальская	Ксения	Вячеславовна
34	Иванова	Эвелина	Владимировна
35	Ивко	Евгения	
36	Кавунец	Елизавета	Олеговна
37	Калашков	Павел	Александрович
38	Киселев	Дмитирй	Андреевич
39	Киселёва	Арина	Николаевна
40	Кобилова	Тамила	Шухратовна
41	Ковалева	Анна	Андреевна
42	Козлова	Виктория	Леонидовна





## Первая московская олимпиада по истории искусства.

Первая московская олимпиада по истории ис						
43	Красовицкий	Андрей	Ильич			
44	Краченко	Ирина	Владимировна			
45	Кривошеина	Софья	Сергеевна			
46	Кротов	Михаил	Ильич			
47	Крюкова	Виктория	Александровна			
48	Кулябина	Алиса	Константиновна			
49	Ларина	Ксения	Александровна			
50	Лебедев	Владимир				
51	Логоткин	Александр				
52	Лукьяненкова	Маргарита				
53	Луценко	Мария	Алексеевна			
54	Люлина	Александра	Михайловна			
55	Лях	Наталья	Кирилловна			
56	Макеенкова	Анастасия	Владимировна			
57	Малахов	Тимофей	Владимирович			
58	Маркова	Элеонора	Викторовна			
59	Матевосова	Анастасия	Михайловна			
60	Мельник	Полина	Андреевна			
61	Момотова	Евдокия	Олеговна			
62	Мурашко	Гордей	Михайлович			
63	Мусаткин	Никита	Романович			
64	, Мустафаев	Эдем	Мустафаевич			
65	Новичкова	Дарья	Сергеевна			
66	Овсиенко	 Арсений	Николаевич			
67	Осипов	Никита	Андреевич			
68	Петрова	Анна	Александровна			
69	Петрова	Ольга	Александровна			
70	Пирогова	Татьяна	Алексеевна			
71	Плотникова	Мария	Сергеевна			
72	Потапова	Владислава	Андреевна			
73	Правикова	Ксения	Александровна			
74	Проскуряков	Павел	Сереевич			
75	Ракитина	Наталия	Андреевна			
76	Ревкова	Виктория	Алексеевна			
77	Родичкина	Анна	Павловна			
78	Саакян	Даниэла	Арнольдовна			
79	Самохвалова	Анна	Андреевна			
80	Саноцкая	Таисия	Михайловна			
81	Селиверстов	Василий	Дмитриевич			
82	Семина	Мария	Сергеевна			
83	Серикова	Анна	Николаевна			
84	Сероменко	Алёна	Егоровна			
85	Ситникова	Ева	Леонидовна			
86	Скобелева	Софья	Вадимовна			
87	Сосновик	Мария	Евгеньевна			
88	Степанова	Анастасия	Максимовна			
89	Тагирова	Арина	Ринатовна			
90	Тихонова	Дарья	Дмитриевна			





## Первая московская олимпиада по истории искусства.

91	Третьякова	Александра	
92	Трусова	Лада	Алексеевна
93	Тутенко	Олеся	Алексеевна
94	Ушанева	Наталья	Артемовна
95	Фараджева	Александра	Александровна
96	Федоров	Олег	Александрович
97	Федорова	Евгения	Викторовна
98	Феоктистова	Аделина	Вадимовна
99	Фесенко	Альбина	Олеговна
100	Форменова	Валерия	Петровна
101	Фролова	Екатерина	Андреевна
102	Хасанова	Елизавета	Ринатовна
103	Хаханов	Александр	Сергеевич
104	Хохлова	Оксана	Дмитриевна
105	Черевач	Анастасия	Романовна
106	Чечерина	Анна	Анатольевна
107	Шведова	Анна	Александровна
108	Швейнфорт	Нина	
109	Шелоболин	Иван	
110	Шинёва	Мария	
111	Шмакин	Никита	Андреевич
112	Шорохова	Ксения	Владимировна
113	Шпак	Валерия	Святославовна
114	Штильман	Леонид	Александрович
115	Юрманова	Мария	Андреевна
116	Ягодникова	Юлия	Дмитриевна
117	Якубова	Софья	
118	Яцковская	Елена	Леонидовна